PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 1/3

PORTARIA Nº 1285/2021

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO ACRE,

Desembargadora Waldirene Cordeiro, no uso de suas atribuições legais conferidas pelo art. 16,

II, da Lei Complementar Estadual nº 221/2010 c/c o art. 51, I, do Regimento Interno e,

CONSIDERANDO o inteiro teor do Ofício nº 138/2020, oriundo da Vara Cível da

Comarca de Tarauacá, a solicitação advinda da Coordenadoria da Infância e da Juventude (id

0934801), o relatório acostado no id 0984392, bem ainda o Despacho nº 11709 / 2021 -

PRESI/ASJUR, proferido nos autos 0005963-87.2020.8.01.0000,

RESOLVE:

Designar a servidora Rutilena Roque Tavares, Analista Judiciário (Psicóloga),

Matrícula 7000978, para atuar nos processos a seguir relacionados, objetivando a elaboração

de relatórios de natureza psicológica/social.

Processos:

1. 7000899-47.2019

2. 0000181-91.2019

3. 0001039-69.2012

4. 0001266-49.2018

5. 0701211-60.2018

6. 0800031-77.2019

7. 0700861-98.2020

8. 0700892-89.2018

9. 700900 -95.2020

10. 0701691-98.2019

11. 0713618-03.2019

12. 0800032-96.2018

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 2/3

13. 0800046-12.2020

14. 0800195-42.2019

15. 0800056-56.2020

16. 0000586-93.2020

17. 000701-85.2018

18. 0001151-04.2013

19. 0001303-08.2020

20. 0500010-09.2021

21. 0700426-37.2014

22. 0700551-92.2020

23. 0700627-19.2020

24. 0800169-44.2019

25. 0700095-16.2018

26. 0700549-30.2017

27. 0800013 -22.2020

28. 0800092-72.2018

29. 0000439-38.2018

30. 0002503-55.2017

31. 0800068-07.2019

32. 0800055-08.2019

33. 0800041-58.2018

34. 0800037-55.2017

35. 0700286-95.2017

36. 0800061-15.2019

37. 0000213-33.2018

38. 702286-70.201839

40. 0800021-04.2017

41. 800020-19.2017

42. 0700644-31.2015

43. 001310-97.2020

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE

Tribunal de Justiça – Presidência

Pág: 3/3

Publique-se e cumpra-se com as devidas cautelas.

Rio Branco-AC, 14 de junho de 2021.

Desembargadora Waldirene Cordeiro
Presidente

Publicado no DJE nº 6.852, de 17.6.2021, p. 96-97.